
　　　福岡中央一丁目町内会

会長

＜　記　＞

　日　時　：　令和６年　１月１４日(日）

　会　場　：　福岡中央一丁目町内会　集会所

　会　費　：　無　料

お箸、お椀、カップを持参するようにお願い致します。

ビンゴ大会　豪華賞品？つき

お子さん達にはケーキもあります

・天王様

・花いっぱい運動、環境美化

特製おでんをお楽しみに

町内会会員各位

丸山　治雄

　今年も残り少なくなり、師走の風が冷たく感じる今日この頃、今年度事業も計画通り実施できる
見込みと成りました。これも役員並びに会員各位のご協力の賜物と感謝申し上げます。

　さて、下記の通り、「新年会」を実施いたしますので、隣近所お誘い合わせの上、御出席賜り会
員相互の親睦を深めて頂きますようお願い致します。お子さんを含め家族ぐるみでの参加大歓
迎ですので是非参加お願いします。

１1：0０～１時間ほどで中締め１0：3０～10:50 (講演)

田中副会長による町内会行事の詳細説明

令和５年１２月吉日


